Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  6 сентября   2023 года № 13
Удмуртской Республики

Об итогах летней оздоровительной кампания 2023 года.

Заслушав       информацию    начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»    Сметаниной Наталии Ивановны, об итогах летней оздоровительной кампания 2023,  Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию начальника Управления
образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»    Сметаниной Наталии Ивановны  об итогах летней оздоровительной кампания 2023.

Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   Е.П.Иванова